W?ﬁ Osen kommune

Q $ Sentraladministrasjonen

W

Trgndelag fylkeskommune
Trafikksikkerhetsutvalget

Kopi til:

Leder FTU Karin Bjgrkhaug

Leder hovedutvalg vei Hallgeir Grgntvedt

Deres ref. Var ref. Dato
2411/2020/Q80/4RLE 22.06.2020

NY INNMELDING AV PROSJEKTET FV 6300 STRAND TIL VINGSAND
(NESSAODDEN)

Hei.
Viser til sgknad om midler aksjon skoleveg 2017 med vedlegg, og svar fra Statens vegvesen
av 21.12.2016, om avslag.

Osen formannskap/trafikksikkerhetsutvalg diskuterte saken i mgte den 11.06.2020, og fattet
fplgende vedtak:

Trafikksikkerhetsutvalget v/Formannskapet ber om at administrasjonen melder inn
prosjektet til FTU Trgndelag pd nytt, og hvor man ber om en prosjektering med
kostnadesestimat og prioritering inn i investeringsbudsjettet. Henvendelsen sendes FTU med
kopi leder FTU, Karin Bjgrkhaug, og hovedutvalgsleder vei, Hallgeir Grontvedt.

Ut fra dette vedtaket oversendes herved saken til videre behandling.

Med hilsen

Radmann

p
M Postadresse Rédhusveien 13 Telefon 72578200
7740 Steinsdalen E-post postmottak @osen.kommune.no

#;M Besgksadresse Kommunehuset Org.nr. 944 350 675



OSEN KOMMUNE

Arkivet
FV 6300, Strand til Vingsand 12 JUN 2020
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Deler av denne strekningen er tidligere omsgkt september 2016(rgd linje), men avslatt sgknad i brev
datert 21,12.16 fra Statens vegvesen etter streng prioritering. Referanse 16/85294-22.
Trafikksikkerhetsutvalget skriver her i sitt vedtak at det ikke betyr at denne strekningen er lite
betydningsfull for trafikksikkerheten, og at prosjektet/tiltaket kan omspkes ved en senere anledning.
Videre ble vi siste gang i 2018 lovet ny behandling, men fortsatt har vi ikke fatt saken opp pa
prioriteringslistene.

Ved narmere gjennomgang av strekningen er det ogsa pavist flere punkter pa strekningen som bgr
utbedres med tanke pa trafikksikkerhet, samt som fglge av a apne siktlinje og bedre veikropp. Dette
er ogsa meddelt driftsavdeling, samt tatt opp med hovedutvalgsleder vei, Hallgeir Grgntvedt, ndr han
var invitert til befaring her i Osen, 12 februar 2020.

@nsker derfor a fremme fglgende forslag:

Trafikksikkerhetsutvalget v/Formannskapet ber derfor om at administrasjonen melder inn dette
prosjektet til FTU Trondelag pé nytt, og hvor man ber om en prosjektering med kostnadsestimat og
prioritering inn i investeringsbudsjettet. Henvendelsen sendes FTU og med kopi leder FTU, Karin
Bjorkhaug, og hovedutvalgsleder vei, Hallgeir Grontvedt.

11.juni 2020

John E Hevik
Ordfarer



Statens vegvesen

Osen kommune

7740 STEINSDALEN

Behandlende enhet: Saksbehandler/telefon: Var referanse: Deres referanse: Var dato:
Region midt Beate Solveig Gamst Sjdland / 16/85294-22 21.12.2016
48018173

Aksjon skoleveg 2017 - avslag pa seknad om midler - Osen kommune

Vi viser til deres sgknad datert 31.08.16 med soknad om midler til tiltak fra
Fylkeskommunens budsjettpost «Aksjon skoleveg» 2017.

Seknadene ble behandlet i mate for Fylkestingets trafikksikkerhetsutvalg (FTU) 17. oktober
2016, der det ble lagt til grunn at disponible midler for kommunale veger er 2,5 mill. og 4,2
mill. for tildeling fylkesveger.

Det omsakte prosjektet 11a «FV 01 Nessaodden - utvidelse av veg og sprenging i kurve» ble
dessverre ikke tilgodesett med midler. Det betyr ikke at utvalget anser at dette tiltaket er for
lite betydningsfullt for trafikksikkerheten, men at det har vaert ngdvendig a foreta en meget
streng prioritering mellom de innkomne seknader og prosjekter/tiltak.

Dersom ikke noe uforutsett inntreffer, vil det vaere mulig a seke midler for a fa finansiert
dette prosjektet/tiltaket fra posten Aksjon skoleveg 2018 neste ar.

Med hilsen

Erik Jergen Jolsgard
Seksjonssjef Sjaland Beate Solveig Gamst

Kopi
Ser-Trendelag fylkeskommune, Postboks 2350 Sluppen, 7004 TRONDHEIM

Postadresse Telefon: 02030 Kontoradresse Fakturaadresse

Statens vegvesen Prinsensgate 1 Statens vegvesen

Region midt firmapost-midt@vegvesen.no 7013 TRONDHEM Landsdekkende regnskap
Postboks 2525

6404 MOLDE Org.nr: 971032081 9815 Vadse



Trafikksikkerhetsutvalget i Sgr-Trgndelag
Statens vegvesen Region midt

SOKNAD OM MIDLER "AKSJON SKOLEVEG"” 2017
fra

O5EN

kommune

Prosjektnavn: /\/ Y ooécz en

Oppgi stedsreferarlge (Fv. nr., hovedparsell og km) nér spknaden gjelder fylkesveg (eks. Fv. 900 Hp 01
km 1,750) Fvol Kkm 7,380

Beskriv problemet som skal reduseres/fjernes (skolekrets): ) .
SCkk&f skolevec /’0-" hear ¢ Herv e, Stranet skolek LS,
SO0 orj‘ksd e~ (kOMJDLV’ej/Sko (éuej ﬁj—r I,/‘;.}*;\c]\s‘an.;/

Beskrev type tiltak:
Utvidelse aw eksisterende veq, mect sprengshg fwrvateeer

Vil tiltaket redusere antall personskadeulykker pa stedet? Ja/nei: _
lkcke /'C/"(fn'f rred pessonsicadedykcker, men mange resten u,{j-/(lce I

Hvis nei, oppgi annen nytte: ‘ )
Berne har ¢ ollag egen skoleslkyss grenmel d’""""‘j vCg,0G en
(,ctbc?dircfncj vl lccnne Cnctre dede behove

Oppgi spesifisert (prosessfort) totalkostnadsoverslag < 1. mill. kr.: C) 75 000, ~

Det sokes om tilskudd (maksimalt 60% av totalkostnad for kv) pd kr: 5 85 .000, - +mva a<

fotalbelep < kr. 737.250,-

Lag eller legg ved et oversiktskart/skisse som angir beliggenhet med péfart stedsnavn i samsvar med
navn pa prosjektet. Malestokk 1:5000.

Ved leg g 1




Oppgi prioritet i kommunal trafikksikkerhetsplan:
(legg gjerne ved kopi av/fra kommunens trafikksikkerhetsplan)

ortet ¢ trallles Slekerhexsplan pht. . 3. 70
09 ved eget vedtodt ad 24.08. 16 (vectegy &)

Hvilke politiske organ har behandlet og vedtatt at tiltaket skal gjennomfgres:

Osen {m%uck&’kkwhef_sm@@

Er det behov for ytterligere behandling og vedtak:

Nel

Er det satt av ngdvendig kommunal egenandel, slik at tiltaket kan bygges i lopet av
tilskuddséret?

3’0-, il kowdne %t(dr LL('jf,n’. ,) I%Sz:iéarz:nj J é,c:d;s,'ie.?&‘fv‘&fr‘alc [c/t%‘?/nédf

Hvis nei, ndr kan ngdvendige midler tidligst veere avsatt?

Er alle planer og vedtak godkjent slik at bygging kan starte umiddelbart?

Jo., I}-PCL fcd&ma,mc,t Seele

Er ngdvendig grunnerverv i orden?

Hvem vil vaere ansvarlig for utfgring av Srbeidet?

Enteeprengr (9mb€:1"m‘ﬁ engasjert av Osen kommene

NA&r forventes tiltaket gjennomfort?
L
\/c,M/S&WV\\’J’ 2017

Hvem vil fi drifts- og vedlikeholdsansvar for tiltaket?

fmc\;ﬂn spes. drfts-og rcddike holds Liltate cinses /OKJ/Cru/c{

Andre opplysninger:

Vi vil innhente Wer[,&a,em anbud efx er ot sdenc.olen er



Oppgi kontaktperson i kommunen, tif. og fax nr.:

Poor Lesrset 725 78200 [414 HEHYT

Nedvendige vedleqq:

« Detaljplan, reguleringsplan eller annen detaljbeskrivelse som viser form og omfang pé prosjektet i
méllestokk 1:1000  \Vecdlege 2

e Spesifisert (prosessfart) kostnadsoverslag \/ecé(czi 3
Soknadsfrist: 1. september 2016

Bank- eller postgirokonto som et eventuelt tilskudd etter ferdigstillelse skal overfgres til:

Eventuelle spgrsmdl kan rettes til Statens vegvesen v/ Beate Gamst Sjéland tif. 480 18 173, e-post:
beate.qgamst.sjaland« vegvesen.no
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C i

OSEN KOMMUNE

Det tas forbehold om feil i kartgrunniaget.

Malestokk 1:5000
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http://kart.fosen.net/webinnsyn/Content/printDynaLeg.asp?Left=5703 78.07i 5043872&Bottom=7133573.781846234&Right=571603.072... 31.08.2016
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Ved /ejj 3

Roan Maskin as

7180 Roan Kostnadsoversikt:
TIf 72537867 Fax 72537897 Organisjonsnr.NO 966 234 725
Mobil 915 30 419 / 95072 898 Bank.nr. 4219.07.41634

Osen Kommune

Dato: 30.08.2016

Sprenging pa veien til Vingsand viser til befaring med Jarle og Lien

Deres ref: |Var ref:  |K. Nilssen

POST TEKST ENHET MNGD PRIS SUM

Siktubedring pa de plassene vi
snakket om pa befaring rs 1 975000 97500

[eNoNoNeoNoNoNoNeoNeoNoloReNololeNaoleolNoloNollo

Tot + mva 975 000
Mva 243 750

1218 750




Osen kommune
Sentraladministrasjonen Ved (e 94 o

Roar Leirset

7740 STEINSDALEN

MELDING OM VEDTAK

Deres ref: Var ref: Saksbeh: Arkivkode: Dato:
2016/4191-3 Greta Hagen, 26.08.2016

Seknad om stgtte til trafikksikkerhetstiltak

Ovennevnte sak har vart oppe til behandling i Osen trafikksikkerhetsutvalg 26.08.16, PS
3/16, og felgende vedtak ble fattet:

Osen trafikksikkerhetsutvalg beslutter a seke Sgr-Tregndelag fylkeskommune om
midler fra posten «Aksjon skoleveg 2017» til fglgende tiltak:

Ut fra Trafikksikkerhetsplan for Osen kommune 2016 — 2019, prioriterer utvalget
Pkt. 4.3.10 - Utvidelse av vegbanen ved Nessaodden (FV1).

FV1 forbi Nessaodden er meget smal og uoversiktlig, og sideterrenget er farlig (bratt ned
pa utsiden, berg pad innsiden).

Med hilsen

Greta Hagen
sekreter

R cthrrsme 7740 Steinsdalen Telefon Telefon 72578200

W ‘ske Telefaks E-post postmottak @osen.kommune.no
. ’ % Moskskudresse 4360 06 00169 E-post Internett www.osen kommune.no
e )/ - Internett

Bankgiro



